Governo do Estado do Espirito Santo
CRO.02 - Relatério cronoldégico - Pago

08/05/2024
Unidade [Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacéo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
420201 - FACULDADE DE MUSICA DO ESPIRITO SANTO 1.281.267,10
102 MANUTEN(;AO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO 1.281.267,10
102 Fornecimento de Bens (inciso | do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 169.748,94
102 000001 |MDE 169.748,94
102 000001 - 2020003371756 |22193764000183 |DT MATERIAL DE 00000000 - Sem contrato - 2426 - MATERIAL 2020NEO00246 |2020NL00607 |30/12/2020 |11/01/2021 |20210B00038 4.767,99
CONSTRUCAO EIRELI- ELETRICO E
ME ELETRONICO
102 000001 - 2020005619088 |27364898000133 |DALIA ARACRUZ 00000000 - Sem contrato - 2422 - MATERIAL DE [2020NE00223 [2020NL00606 |30/12/2020 [11/01/2021 |20210B00037 827,20
DISTRIBUIDORA LTDA LIMPEZA E PRODUCAO
DE HIGIENIZAC;AO
102 000001 - 2020006537472 |11185669000111 |DISTRIBUIDORA DE 00000000 - Sem contrato - 2404 - GAS 2020NEO0096 |2020NL00604 |28/12/2020 |11/01/2021 |20210B00035 85,00
GAS GREGORIO LTDA ENGARRAFADO
102 000001 - 2021-CXCHG 31509782000112 |RDJ Comércio 00000000 - Sem contrato - 3278 - MAQUINAS E 2021NE00214 |2021NL00442 |13/10/2021 |20/10/2021 |20210B00743 897,00
Varejista Ltda EQUIPAMENTOS
GRAFICOS
102 000001 - 2021-C3V7TW 27569607000143 |ELETRONICA GORZA |00000000 - Sem contrato - 2426 - MATERIAL 2021NEO00262 |2021NL00564 |10/12/2021 |20/12/2021 |20210B00918 2.179,80
LTDA - EPP ELETRICO E
ELETRONICO
102 000001 - 2021-DJF6V 11185669000111 |DISTRIBUIDORA DE 00000000 - Sem contrato - 2404 - GAS 2021NEO0095 |2021NL00449 |18/10/2021 |20/10/2021 |20210B00745 182,00
GAS GREGORIO LTDA ENGARRAFADO
102 000001 - 2021-HLCSQ 27545656000146 |FORAL FORNECEDORA |00000000 - Sem contrato - 2422 - MATERIAL DE |2021NE00276 |2021NL00562 |09/12/2021 |10/12/2021 |20210B00909 1.296,00
ALIANCA COMERCIAL LIMPEZA E PRODUQAO
LTDA DE HIGIENIZA(;AO
102 000001 - 2021-KM4V2 36035318000155 |COMERCIAL DS 00000000 - Sem contrato - 2436 - MATERIAL 2021NEO00233 |2021NL00483 |27/10/2021 |28/10/2021 |20210B00778 794,96
PRODUTOS MEDICOS HOSPITALAR
LTDA
102 000001 - 2021-KQHJF 35410438000122 |ANA CRISTINA 00000000 - Sem contrato - 2424 - MATERIAL 2021NEO00268 |2021NL00585 |15/12/2021 |20/12/2021 |20210B00923 3.600,00
OLIVEIRA GOMES DOS PARA MANUTENCAO
SANTOS DE BENS IMOVEIS
102 000001 - 2021-PZDZR 37802655000193 |LUDMILLA RABELLO 00000000 - Sem contrato - 2415 - MATERIAL 2021NE00184 |2021NL0O0400 |09/09/2021 |10/09/2021 |20210B00659 0,00
FERIANE PARA FESTIVIDADES E
HOMENAGENS
102 000001 - 2021-PZDZR 37802655000193 |LUDMILLA RABELLO 00000000 - Sem contrato - 3437 - MATERIAL DE |2021NE00247 |2021NL00492 |05/11/2021 |08/11/2021 |20210B00799 599,00
FERIANE EXPEDIENTE
102 000001 - 2021-RB1ZB 19671702000125 |LEONARDO SOARES 00000000 - Sem contrato - 2404 - GAS 2021NEO00210 |2021NL00476 |20/10/2021 |28/10/2021 |20210B00773 0,00
LIMA ENGARRAFADO
102 000001 - 2021-RB1ZB 19671702000125 |LEONARDO SOARES 00000000 - Sem contrato - 2404 - GAS 2021NEO00210 |2021NL00476 |20/10/2021 |10/11/2021 |20210B00815 880,00
LIMA ENGARRAFADO
102 000001 - 2021-S2N6R 26720651000140 |D CDE ASSIS COM E 00000000 - Sem contrato - 2426 - MATERIAL 2021NE00271 |2021NL00545 |06/12/2021 |10/12/2021 |20210B00899 128,00
SERVICOS ELETRICOE
ELETRONICO
102 000001 - 2021-W7M9P 02150041000190 |MULTISOM AUDIO E 00000000 - Sem contrato - 2425 - MATERIAL 2021NE00209 |2021NL00409 |17/09/2021 |20/09/2021 |20210B00677 9.917,64
VIDEO COM.DE EQ. PARA MANUTEN(}AO
MUSICAIS LTD DE BENS MOVEIS
102 000001 - 2021-W7M9P 02150041000190 |MULTISOM AUDIO E 00000000 - Sem contrato - 3275 - 2021NEO00208 |2021NL00408 |17/09/2021 |20/09/2021 |20210B00676 48.201,00
VIDEO COM.DE EQ. INSTRUMENTOS
MUSICAIS LTD MUSICIAIS E
ARTISTICOS
102 000001 - 2021-0LJ0S 07900357000175 | MADE COMERCIO DE |00000000 - Sem contrato - 2424 - MATERIAL 2021NEO00188 |2021NL00374 |25/08/2021 |30/08/2021 |20210B00616 1.150,00
EQUIPAMENTOS E PARA MANUTENCAO
SERVICOS LTDA DE BENS IMOVEIS
102 000001 - 2021008814113 |27545656000146 |FORAL FORNECEDORA |00000000 - Sem contrato - 2421 - MATERIAL DE |2021NE00146 |2021NL00280 |02/07/2021 |09/07/2021 |20210B00483 862,50
ALIANCA COMERCIAL COPA E COZINHA
LTDA
102 000001 - 2021010163906 |11185669000111 |DISTRIBUIDORA DE 00000000 - Sem contrato - 2404 - GAS 2021NEO0O095 |2021NL00142 |13/04/2021 |20/04/2021 |20210B00270 182,00
GAS GREGORIO LTDA ENGARRAFADO
102 000001 - 2021010163906 |11185669000111 |DISTRIBUIDORA DE 00000000 - Sem contrato - 2404 - GAS 2021NEO0095 |2021NL00305 |13/07/2021 |20/07/2021 |20210B00513 182,00
GAS GREGORIO LTDA ENGARRAFADO
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
102 000001 - 2021011002172 |27545656000146 |FORAL FORNECEDORA |00000000 - Sem contrato - 2407-GENE~ROS DE 2021NE00092 |2021NL00099 |21/03/2021 |22/03/2021 |20210B00197 1.656,00
ALIANCA COMERCIAL ALIMENTACAO
LTDA
102 000001 - 2021011558833 |24971121000149 |MARIA ODALEA 00000000 - Sem contrato - 3281 - 2021NE00118 |2021NL00179 |30/04/2021 |10/05/2021 |20210B00312 7.722,00
GUERRA CO - L2 EQUIPAMENTOS DE
COMERCIAL EIRELI PROCESSAMENTO DE
DADOS
102 000001 - 2021011630306 |39962954000110 |ANNA CAROLINA 00000000 - Sem contrato - 2424 - MATERIAL 2021NE00162 |2021NL00485 |28/10/2021 |29/10/2021 |20210B00779 5.018,00
SIRQUEIRA COELHO PARA MANUTENQAO
15838297760 DE BENS IMOVEIS
102 000001 - 2021012215347 |16740031000119 |S2 SAUDE LTDA - ME |00000000 - Sem contrato - 2436 - MATERIAL 2021NE00131 |2021NL00225 |26/05/2021 |28/05/2021 |20210B00371 387,00
HOSPITALAR
102 000001 - 2021017860712 |05388792000137 |OSIRIS COMERCIO E 00000000 - Sem contrato - 3437 - MATERIAL DE |2021NEO00206 |2021NL00576 |15/12/2021 |20/12/2021 |20210B00924 261,36
SERVICOS LTDA EXPEDIENTE
102 000001 - 2021019496723 |23869776000148 |FUTURA COMERCIOE |00000000 - Sem contrato - 2426 - MATERIAL 2021NEO00112 |2021NL00206 |19/05/2021 |20/05/2021 |20210B00351 4.480,00
SERVICOS DE ELETRICO E
REFRIGERAC}AO EIRELI ELETRONICO
102 000001 - 2021021702247 |41156351000173 |B2G VIX COMERCIO DE 00000000 - Sem contrato - 2424 - MATERIAL 2021NEO00115 |2021NL00170 |27/04/2021 |30/04/2021 |20210B00294 450,00
PRODUTOS E PARA MANUTENCAO
EQUIPAMENTOS LTDA DE BENS IMOVEIS
102 000001 - 2021023531353 |11377297000125 |SCAN DISTRIBUIDORA |00000000 - Sem contrato - 3267 - APARELHOS E |2021NEO00109 |2021NL00157 |19/04/2021 |20/04/2021 |20210B00271 852,00
DE MATERIAIS LTDA UTENSILIOS
DOMESTICOS
102 000001 - 2021-25VPW 26262472000106 |RIO MARINHO 00000000 - Sem contrato - 3437 - MATERIAL DE |2021NEO00274 |2021NL00580 |15/12/2021 |20/12/2021 |20210B00922 360,00
COMERCIO E SERVICOS EXPEDIENTE
LTDA-ME
102 000001 - 2021-360G3 33445405000192 |R G GRIPA 00000000 - Sem contrato - 2425 - MATERIAL _ 2021NE00264 |2021NL00544 |06/12/2021 |10/12/2021 |20210B00898 3.584,00
PARA MANUTENCAO
DE BENS MOVEIS
102 000001 - 2021-5RV4R 31718372000181 |THAI CAFE EIRELI 00000000 - Sem contrato - 2407 - GENEROS DE 2021NE00283 |2021NL00586 |15/12/2021 |20/12/2021 |20210B00927 2.750,00
ALIMENTACAO
102 000001 - 2021-5V5KX 39257959000142 |FILIPE RUFINO NETTO |00000000 - Sem contrato - 2424 - MATERIAL 2021NEO00155 |2021NL00426 |30/09/2021 |01/10/2021 |20210B00698 560,00
PARA MANUTENCAO
DE BENS IMOVEIS
102 000001 - 2021-5V5KX 39257959000142 |FILIPE RUFINO NETTO |00000000 - Sem contrato - 2425 - MATERIAL 2021NE00155 |2021NL00426 |30/09/2021 |01/10/2021 |20210B00698 679,00
PARA MANUTENC}AO
DE BENS MOVEIS
102 000001 - 2021-5V5KX 39257959000142 |FILIPE RUFINO NETTO |00000000 - Sem contrato - 2428 - MATERIAL DE |2021NE00155 |2021NL00426 |30/09/2021 |01/10/2021 |20210B00698 162,00
PROTECAO E
SEGURANCA
102 000001 - 2021-6N4JF 01727847000135 |TONON COMERCIAL 00000000 - Sem contrato - 3286 - MOBILIARIO 2021NEO00246 |2021NL00591 |16/12/2021 |20/12/2021 |20210B00928 5.434,98
LTDA ME/EPPE EM GERAL
102 000001 - 2021-6N4JF 08379450000149 |VITOFLEX 00000000 - Sem contrato - 3286 - MOBILIARIO 2021NE00245 |2021NL00594 |17/12/2021 |21/12/2021 |20210B00935 0,00
FABRICAC}AO E EM GERAL
COMERCIO DE MOVEIS
PARA ESCRITORIO
102 000001 - 2021-6N4JF 08379450000149 |VITOFLEX B 00000000 - Sem contrato - 3286 - MOBILIARIO 2021NE00245 |2021NL00594 |17/12/2021 |27/12/2021 |20210B00972 13.700,00
FABRICACAO E EM GERAL
COMERCIO DE MOVEIS
PARA ESCRITORIO
102 000001 - 2021-6N4JF 36530034000135 |OFFICEVIX COMERCIO |00000000 - Sem contrato - 3286 - MOBILIARIO 2021NE00244 |2021NL00589 |16/12/2021 |20/12/2021 |20210B00930 13.794,00
DE MOVEIS EIRELI EM GERAL
102 000001 - 2021-6N4JF 36530034000135 |OFFICEVIX COMERCIO |00000000 - Sem contrato - 3437 - MATERIAL DE |2021NE00243 |2021NL00588 |16/12/2021 |20/12/2021 |20210B00929 3.146,00
DE MOVEIS EIRELI EXPEDIENTE
102 000001 - 2021-6TVZF 26996695000105 |KNOW HOW 00000000 - Sem contrato - 3267 - APARELHOS E  [2021NE00234 [2021NL00508 |12/11/2021 [19/11/2021 |20210B00835 2.999,00
ELETRONICOS EIRELI UTENSILIOS
DOMESTICOS
102 000001 - 2021-6TVZF 40582188000148 |LIDER COMERCIO E 00000000 - Sem contrato - 3267 - APARELHOS E  [2021NE00235 [2021NL00532 |26/11/2021 [30/11/2021 |20210B00862 0,00
SERVICO LTDA UTENSILIOS
DOMESTICOS
102 000001 - 2021-6TVZF 40582188000148 |LIDER COMERCIO E 00000000 - Sem contrato - 3276 - MAQUINAS E  |[2021NE00284 |2021NL00540 |30/11/2021 |03/12/2021 |20210B00879 635,00

SERVICO LTDA

EQUIPAMENTOS DE
NATUREZA
INDUSTRIAL
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Unidade |Fonte/ Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria de|Detalhada / Empenho Liquidacdo Liquidagéo Pagamento Bancaria
Fonte Contrato / |Data de
Fonte Vencimento
Detalhada
102 000001 - 2021-8SMQ6 24972470000185 |S.T. DE OLIVEIRA ME 00000000 - Sem contrato - 3437 - MATERIAL DE |2021NEO00275 |2021NL00548 |06/12/2021 |10/12/2021 |20210B00902 1.117,50
EXPEDIENTE
102 000001 - 2021-9NR20 13037586000100 |MAGISTRAL SERVICO E |00000000 - Sem contrato - 2424 - MATERIAL 2021NEO00178 |2021NL00385 |30/08/2021 |10/09/2021 |20210B00651 0,00
COMERCIO LTDA PARA MANUTENGCAO
DE BENS IMOVEIS
102 000001 - 2021-9NR20 13037586000100 |MAGISTRAL SERVICO E |00000000 - Sem contrato - 2424 - MATERIAL 2021NE00178 |2021NL00385 |30/08/2021 |20/09/2021 |20210B00674 8.398,80
COMERCIO LTDA PARA MANUTENCAO
DE BENS IMOVEIS
102 000001 - 79977707 12039966000111 |LINK CARD 17004030 - LINK CARD ADM. PRESTAQZ\O DE SERVICO DE 2400 - COMBUSTIVEIS [2021NE00046 |2021NL00076 |28/02/2021 |10/03/2021 |20210B00181 505,18
ADMINISTRADORA DE |DE BENEFICIOS EIRELI - EPP GERENCIAMENTO DO E LUBRIFICANTES
BENEFICIOS EIRELI ME ABASTECIMENTO DE AUTOMOTIVOS -
COMBUSTIVEL DOS VEICULOS GASOLINA
OFICIAS E OUTROS
EQUIPAMENTOS PERTENCENTES
AO GOVERNO DO E.S.;
ENVOLVENDO A IMPLANTA(;AO E
OPERACAO DE UM SISTEMA DE
GESTAO DE FROTA
INFORMATIZADO, VIA INTERNET,
COM AQUISICAO DE
COMBUSTIVEIS, LUBRIFICANTES E
OUTROS MATERIAIS FORNECIDO
PELA REDE DE POSTOS
CREDENCIADOS.
102 000001 - 79977707 12039966000111 |LINK CARD 17004030 - LINK CARD ADM. PRESTAQAO DE SERVICO DE 2400 - COMBUSTIVEIS [2021NE00046 |2021NL00130 |08/04/2021 |09/04/2021 |20210B00259 832,24
ADMINISTRADORA DE |DE BENEFICIOS EIRELI - EPP GERENCIAMENTO DO E LUBRIFICANTES
BENEFICIOS EIRELI ME ABASTECIMENTO DE AUTOMOTIVOS -
COMBUSTIVEL DOS VEICULOS GASOLINA
OFICIAS E OUTROS
EQUIPAMENTOS PERTENCENTES
AO GOVERNO DO E.S;
ENVOLVENDO A IMPLANTA(;AO E
OPERAQAO DE UM SISTEMA DE
GESTAO DE FROTA
INFORMATIZADO, VIA INTERNET,
COM AQUISIQAO DE
COMBUSTIVEIS, LUBRIFICANTES E
OUTROS MATERIAIS FORNECIDO
PELA REDE DE POSTOS
CREDENCIADOS.
102 000001 - 79977707 12039966000111 |LINK CARD 17004030 - LINK CARD ADM. |PRESTACAO DE SERVICO DE 2400 - COMBUSTIVEIS [2021NE00046 |2021NL00175 |18/05/2021 |20/05/2021 |20210B00350 993,56
ADMINISTRADORA DE |DE BENEFICIOS EIRELI - EPP GERENCIAMENTO DO E LUBRIFICANTES
BENEFICIOS EIRELI ME ABASTECIMENTO DE AUTOMOTIVOS -
COMBUSTIVEL DOS VEICULOS GASOLINA

OFICIAS E OUTROS
EQUIPAMENTOS PERTENCENTES
AO GOVERNO DOE.S;
ENVOLVENDO A IMPLANTAGCAO E
OPERACAO DE UM SISTEMA DE
GESTAO DE FROTA
INFORMATIZADO, VIA INTERNET,
COM AQUISICAO DE
COMBUSTIVEIS, LUBRIFICANTES E
OUTROS MATERIAIS FORNECIDO
PELA REDE DE POSTOS
CREDENCIADOS.
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Unidade
Gestora /
Fonte

Fonte /
Categoria de
Contrato /
Fonte
Detalhada

Fonte
Detalhada /
Data de
Vencimento

Processo

Credor

Credor

Contrato

Objetivo do Contrato

Item Patrimonial

Nota de
Empenho

Nota de
Liquidacdo

Data da
Liquidagéo

Data para
Pagamento

Ordem
Bancaria

Valor Pago

102

000001

79977707

12039966000111

LINK CARD
ADMINISTRADORA DE
BENEFICIOS EIRELI ME

17004030 - LINK CARD ADM.
DE BENEFICIOS EIRELI - EPP

PRESTACAO DE SERVICO DE
GERENCIAMENTO DO
ABASTECIMENTO DE
COMBUSTIVEL DOS VEICULOS
OFICIAS E OUTROS
EQUIPAMENTOS PERTENCENTES
AO GOVERNO DO E.S;
ENVOLVENDO A IMPLANTAGCAO E
OPERAGCAO DE UM SISTEMA DE
GESTAO DE FROTA
INFORMATIZADO, VIA INTERNET,
COM AQUISICAO DE
COMBUSTIVEIS, LUBRIFICANTES E
OUTROS MATERIAIS FORNECIDO
PELA REDE DE POSTOS
CREDENCIADOS.

2400 - COMBUSTIVEIS
E LUBRIFICANTES
AUTOMOTIVOS -
GASOLINA

2021NE00046

2021NL00244

09/06/2021

10/06/2021

20210B00410

1.096,26

102

000001

79977707

12039966000111

LINK CARD
ADMINISTRADORA DE
BENEFICIOS EIRELI ME

17004030 - LINK CARD ADM.
DE BENEFICIOS EIRELI - EPP

PRESTACAO DE SERVICO DE
GERENCIAMENTO DO
ABASTECIMENTO DE
COMBUSTIVEL DOS VEICULOS
OFICIAS E OUTROS
EQUIPAMENTOS PERTENCENTES
AO GOVERNO DO E.S;
ENVOLVENDO A IMPLANTAGCAO E
OPERAGCAO DE UM SISTEMA DE
GESTAO DE FROTA
INFORMATIZADO, VIA INTERNET,
COM AQUISICAO DE
COMBUSTIVEIS, LUBRIFICANTES E
OUTROS MATERIAIS FORNECIDO
PELA REDE DE POSTOS
CREDENCIADOS.

2400 - COMBUSTIVEIS
E LUBRIFICANTES
AUTOMOTIVOS -
GASOLINA

2021NEO00046

2021NL00245

16/06/2021

17/06/2021

20210B00422

1,67

102

000001

79977707

12039966000111

LINK CARD
ADMINISTRADORA DE
BENEFICIOS EIRELI ME

17004030 - LINK CARD ADM.
DE BENEFICIOS EIRELI - EPP

PRESTACAO DE SERVICO DE
GERENCIAMENTO DO
ABASTECIMENTO DE
COMBUSTIVEL DOS VEICULOS
OFICIAS E OUTROS
EQUIPAMENTOS PERTENCENTES
AO GOVERNO DO E.S;
ENVOLVENDO A IMPLANTAGCAO E
OPERACAO DE UM SISTEMA DE
GESTAO DE FROTA
INFORMATIZADO, VIA INTERNET,
COM AQUISICAO DE
COMBUSTIVEIS, LUBRIFICANTES E
OUTROS MATERIAIS FORNECIDO
PELA REDE DE POSTOS
CREDENCIADOS.

2400 - COMBUSTIVEIS
E LUBRIFICANTES
AUTOMOTIVOS -
GASOLINA

2021NEO0046

2021NL00290

06/07/2021

09/07/2021

20210B00492

860,33

102

000001

79977707

12039966000111

LINK CARD
ADMINISTRADORA DE
BENEFICIOS EIRELI ME

17004030 - LINK CARD ADM.
DE BENEFICIOS EIRELI - EPP

PRESTACAO DE SERVICO DE
GERENCIAMENTO DO
ABASTECIMENTO DE
COMBUSTIVEL DOS VEICULOS
OFICIAS E OUTROS
EQUIPAMENTOS PERTENCENTES
AO GOVERNO DO E.S;
ENVOLVENDO A IMPLANTAGAO E
OPERAGAO DE UM SISTEMA DE
GESTAO DE FROTA
INFORMATIZADO, VIA INTERNET,
COM AQUISICAO DE
COMBUSTIVEIS, LUBRIFICANTES E
OUTROS MATERIAIS FORNECIDO
PELA REDE DE POSTOS
CREDENCIADOS.

2400 - COMBUSTIVEIS
E LUBRIFICANTES
AUTOMOTIVOS -
GASOLINA

2021NE00046

2021NL00353

10/08/2021

10/08/2021

20210B00576

289,38
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Unidade
Gestora /
Fonte

Fonte /
Categoria de
Contrato /
Fonte
Detalhada

Fonte
Detalhada /
Data de
Vencimento

Processo

Credor

Credor

Contrato

Objetivo do Contrato

Item Patrimonial

Nota de
Empenho

Nota de
Liquidacdo

Data da
Liquidagéo

Data para
Pagamento

Ordem
Bancaria

Valor Pago

102

000001

79977707

12039966000111

LINK CARD
ADMINISTRADORA DE
BENEFICIOS EIRELI ME

17004030 - LINK CARD ADM.
DE BENEFICIOS EIRELI - EPP

PRESTACAO DE SERVICO DE
GERENCIAMENTO DO
ABASTECIMENTO DE
COMBUSTIVEL DOS VEICULOS
OFICIAS E OUTROS
EQUIPAMENTOS PERTENCENTES
AO GOVERNO DO E.S;
ENVOLVENDO A IMPLANTAGCAO E
OPERAGCAO DE UM SISTEMA DE
GESTAO DE FROTA
INFORMATIZADO, VIA INTERNET,
COM AQUISICAO DE
COMBUSTIVEIS, LUBRIFICANTES E
OUTROS MATERIAIS FORNECIDO
PELA REDE DE POSTOS
CREDENCIADOS.

2400 - COMBUSTIVEIS
E LUBRIFICANTES
AUTOMOTIVOS -
GASOLINA

2021NE00046

2021NL00395

09/09/2021

20/09/2021

20210B00673

570,37

102

000001

79977707

12039966000111

LINK CARD
ADMINISTRADORA DE
BENEFICIOS EIRELI ME

17004030 - LINK CARD ADM.
DE BENEFICIOS EIRELI - EPP

PRESTACAO DE SERVICO DE
GERENCIAMENTO DO
ABASTECIMENTO DE
COMBUSTIVEL DOS VEICULOS
OFICIAS E OUTROS
EQUIPAMENTOS PERTENCENTES
AO GOVERNO DO E.S;
ENVOLVENDO A IMPLANTAGCAO E
OPERAGCAO DE UM SISTEMA DE
GESTAO DE FROTA
INFORMATIZADO, VIA INTERNET,
COM AQUISICAO DE
COMBUSTIVEIS, LUBRIFICANTES E
OUTROS MATERIAIS FORNECIDO
PELA REDE DE POSTOS
CREDENCIADOS.

2400 - COMBUSTIVEIS
E LUBRIFICANTES
AUTOMOTIVOS -
GASOLINA

2021NEO00046

2021NL00439

05/10/2021

08/10/2021

20210B00722

598,60

102

000001

79977707

12039966000111

LINK CARD
ADMINISTRADORA DE
BENEFICIOS EIRELI ME

17004030 - LINK CARD ADM.
DE BENEFICIOS EIRELI - EPP

PRESTACAO DE SERVICO DE
GERENCIAMENTO DO
ABASTECIMENTO DE
COMBUSTIVEL DOS VEICULOS
OFICIAS E OUTROS
EQUIPAMENTOS PERTENCENTES
AO GOVERNO DO E.S;
ENVOLVENDO A IMPLANTAGCAO E
OPERACAO DE UM SISTEMA DE
GESTAO DE FROTA
INFORMATIZADO, VIA INTERNET,
COM AQUISICAO DE
COMBUSTIVEIS, LUBRIFICANTES E
OUTROS MATERIAIS FORNECIDO
PELA REDE DE POSTOS
CREDENCIADOS.

2400 - COMBUSTIVEIS
E LUBRIFICANTES
AUTOMOTIVOS -
GASOLINA

2021NEO0046

2021NL0O0505

09/11/2021

10/11/2021

20210B00827

308,31

102

000001

79977707

12039966000111

LINK CARD
ADMINISTRADORA DE
BENEFICIOS EIRELI ME

17004030 - LINK CARD ADM.
DE BENEFICIOS EIRELI - EPP

PRESTACAO DE SERVICO DE
GERENCIAMENTO DO
ABASTECIMENTO DE
COMBUSTIVEL DOS VEICULOS
OFICIAS E OUTROS
EQUIPAMENTOS PERTENCENTES
AO GOVERNO DO E.S;
ENVOLVENDO A IMPLANTAGAO E
OPERAGAO DE UM SISTEMA DE
GESTAO DE FROTA
INFORMATIZADO, VIA INTERNET,
COM AQUISICAO DE
COMBUSTIVEIS, LUBRIFICANTES E
OUTROS MATERIAIS FORNECIDO
PELA REDE DE POSTOS
CREDENCIADOS.

2400 - COMBUSTIVEIS
E LUBRIFICANTES
AUTOMOTIVOS -
GASOLINA

2021NE00046

2021NL0O0O506

09/11/2021

10/11/2021

20210B00826

610,28
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Unidade
Gestora /
Fonte

Fonte /
Categoria de
Contrato /
Fonte
Detalhada

Fonte
Detalhada /
Data de
Vencimento

Processo

Credor

Credor

Contrato

Objetivo do Contrato

Item Patrimonial

Nota de
Empenho

Nota de
Liquidacdo

Data da
Liquidagéo

Data para
Pagamento

Ordem
Bancaria

Valor Pago

102

000001

79977707

12039966000111

LINK CARD
ADMINISTRADORA DE
BENEFICIOS EIRELI ME

17004030 - LINK CARD ADM.
DE BENEFICIOS EIRELI - EPP

PRESTACAO DE SERVICO DE
GERENCIAMENTO DO
ABASTECIMENTO DE
COMBUSTIVEL DOS VEICULOS
OFICIAS E OUTROS
EQUIPAMENTOS PERTENCENTES
AO GOVERNO DO E.S;
ENVOLVENDO A IMPLANTAGCAO E
OPERAGCAO DE UM SISTEMA DE
GESTAO DE FROTA
INFORMATIZADO, VIA INTERNET,
COM AQUISICAO DE
COMBUSTIVEIS, LUBRIFICANTES E
OUTROS MATERIAIS FORNECIDO
PELA REDE DE POSTOS
CREDENCIADOS.

2400 - COMBUSTIVEIS
E LUBRIFICANTES
AUTOMOTIVOS -
GASOLINA

2021NE00046

2021NL0O0560

09/12/2021

20/12/2021

20210B00917

1.325,66

102

000001

79977707

12039966000111

LINK CARD
ADMINISTRADORA DE
BENEFICIOS EIRELI ME

17004030 - LINK CARD ADM.
DE BENEFICIOS EIRELI - EPP

PRESTACAO DE SERVICO DE
GERENCIAMENTO DO
ABASTECIMENTO DE
COMBUSTIVEL DOS VEICULOS
OFICIAS E OUTROS
EQUIPAMENTOS PERTENCENTES
AO GOVERNO DO E.S;
ENVOLVENDO A IMPLANTAGCAO E
OPERAGCAO DE UM SISTEMA DE
GESTAO DE FROTA
INFORMATIZADO, VIA INTERNET,
COM AQUISICAO DE
COMBUSTIVEIS, LUBRIFICANTES E
OUTROS MATERIAIS FORNECIDO
PELA REDE DE POSTOS
CREDENCIADOS.

2400 - COMBUSTIVEIS
E LUBRIFICANTES
AUTOMOTIVOS -
GASOLINA

2021NEO00091

2021NL0O0079

28/02/2021

10/03/2021

20210B00178

225,22

102

000001

79977707

12039966000111

LINK CARD
ADMINISTRADORA DE
BENEFICIOS EIRELI ME

17004030 - LINK CARD ADM.